
項目

口服輪狀病毒疫苗 Rotarix

口服輪狀病毒疫苗 Rotateq

6合1疫苗

5合1疫苗

6合1疫苗 + 5合1疫苗

乙型流感嗜血桿菌(Hib)疫苗

13價肺炎球菌疫苗

ACWY 型腦膜炎雙球菌疫苗 Menactra

ACWY 型腦膜炎雙球菌疫苗 Nimenrix

B 型腦膜炎雙球菌疫苗 Bexsero

日本腦炎疫苗

麻疹、流行性腮腺炎、德國麻疹及水痘混合疫苗 MMRV

麻疹、流行性腮腺炎及德國麻疹疫苗 MMR

水痘疫苗

兒童甲型肝炎疫苗

上門疫苗接種服務

數量

1劑

2劑

1劑

3劑

1針

1針

6合1疫苗3針

5合1疫苗1針

1針

4針

1針

4針

1針

2針

1針

2針

3針

1針

2針

3針

1針

2針

1針

2針

1針

1針

2針

1針

2針

1次

2次

3次

價錢 $

945

1,740

630

1,740

1,050

990

3,740

450

1,600

1,500

5,600

1,200

2,200

1,500

2,800

3,600

1,800

3,400

5,100

2,100

3,800

1,000

1,800

600

600

1,000

550

1,000

醫生

1,600

3,000

4,200
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年齡(月) 疫苗類別 母嬰健康院 (健康院) 加護1計劃 加護1AM計劃 加護2A計劃 加護2AM計劃 緻安心Peace計劃 緻全面D-Total 計劃

$3,247 $6,327 $6,274 $8,386 $15,426 $23,874

初生 卡介苗 (只需1針) 及 乙型肝炎疫苗 (第一針) 已於出生時接種

1 乙型肝炎疫苗 (第二針)  健康院  健康院 – – – –

1.5 - 2 6合1疫苗 (第一針)    4合1疫苗  健康院  健康院 ✦ ✦ ✦ ✦

口服輪狀病毒疫苗Rotarix / Rotateq (第一劑) – ✦ ✦ ✦ ✦ ✦ ✦

13 價肺炎球菌疫苗 (第一針)  健康院  健康院  健康院  健康院 ✦ ✦

乙型流感嗜血桿菌Hib疫苗 (第一針)    – ✦ ✦ – – – –

4 6合1疫苗 (第二針) 4合1疫苗  健康院  健康院 ✦ ✦ ✦ ✦

口服輪狀病毒疫苗 Rotarix / Rotateq (第二劑)  – ✦ ✦ ✦ ✦ ✦ ✦

13 價肺炎球菌疫苗 (第二針)  健康院  健康院  健康院  健康院 ✦ ✦

B型腦膜炎雙球菌疫苗 Bexsero (第一針) – – – – – – ✦

乙型流感嗜血桿菌Hib疫苗 (第二針) – ✦ ✦ – – – –

6 乙型肝炎疫苗 (第三針)  健康院  健康院 – – – –

6合1疫苗 (第三針)   4合1疫苗  健康院  健康院 ✦ ✦ ✦ ✦

口服輪狀病毒疫苗 Rotateq (第三劑) – ✦ ✦ ✦ ✦ ✦ ✦

13 價肺炎球菌疫苗 (第三針) – – – – – ✦ ✦

B型腦膜炎雙球菌疫苗 Bexsero (第二針) – – – – – – ✦

乙型流感嗜血桿菌Hib疫苗 (第三針) – ✦ ✦ – – – –

9 日本腦炎疫苗  (第一針) – – – – – – ✦

腦膜炎雙球菌疫苗 Menactra (第一針) 1 – – ✦ – ✦ ✦ ✦

12 麻疹、流行性腮腺炎、德國麻疹 及水痘混合疫苗 MMRV (第一針)   MMR       水痘疫苗   健康院   健康院   健康院   健康院 ✦ ✦

13 價肺炎球菌疫苗 (第四針)     健康院  健康院  健康院  健康院 ✦ ✦

兒童甲型肝炎疫苗 (第一針) – – ✦ ✦ ✦ ✦ –

B型腦膜炎雙球菌疫苗 Bexsero (加強劑) – – – – – – ✦

腦膜炎雙球菌疫苗 Menactra (第二針) 1 / Nimenrix – – ✦ – ✦ ✦ ✦

15-18 麻疹、流行性腮腺炎、德國麻疹 及水痘混合疫苗 MMRV (第二針)   健康院  健康院  健康院  健康院 ✦ ✦

5合1疫苗 (加強劑)   4合1疫苗  健康院  健康院 ✦ ✦ ✦ ✦

兒童甲型肝炎疫苗 (第二針/ 緻全面計劃的第一針) – – ✦ ✦ ✦ ✦ ✦

乙型流感嗜血桿菌Hib疫苗 (第四針) – ✦ ✦ – – – –

21-24 兒童甲型肝炎疫苗 (緻全面計劃的第二針) – – – – – – ✦

日本腦炎疫苗 (第二針) – – – – – – ✦

Dedicare 緻仁醫療針數 – 4針 + 2至3劑 8針 + 2至3劑 6針 + 2至3劑 8針 + 2至3劑 14針 + 2至3劑 19針 + 2至3劑

母嬰健康院針數 12針 12針 12針 6針 6針 – –

總針數 – 16針 20針 12針 14針 14針 19針

Dedicare 緻仁醫療免費上門接種次數 2 – – – – – 2 3

保護 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

省時 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

舒適 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★


